
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Zápis  

z jednání výběrového orgánu (Výběrová komise) organizační složky MAS SERVISO 
obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského náměstí 

17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 121 

(dále jen společnost) 
 

Termín:  pátek 18. června 2021 

Čas:  od 09.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Výběrové komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Podpis Etického kodexu a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

  4. Přebodování žádosti o dotaci žadatele Agrospol Blšany v.o.s. 

  5. Závěr  

 

Přítomni:  dle prezenční listiny  

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Výběrové komise MAS (dále jen VK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost VK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 5 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předsedkyně VK Petra Carlos Mendesová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého 

programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu 

programu. 

 Usnesení č. 1 

VK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
Žadatel IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

Náklady 

projektu 

celkem

Způsobilé 

náklady

Požadovaná 

dotace

Vytvoření 

pracovních 

míst

F5 2020-118-004-005-044 Martin Cvrk 03421741 Podpora zemědělského podnikání Peruc 60 3. 121 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00

F5 2020-118-004-005-046 Kristýna Fojtová 09018964 Podpora začínajícího zemědělce Peruc 55 8. - 10. 603 790,00 499 000,00 299 400,00 0,00

F5 2020-118-004-005-048 Josef Švadlenka 03488471 Traktor Želkovice 45 18. - 19. 2 662 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00

F5 2020-118-004-005-050

AGRI LIBOCHOVICE 

a.s. 64052931 Pořízení strojů na sekání píce Libochovice 47 13. 1 209 758,00 999 800,00 499 900,00 1,00

F5 2020-118-004-005-051 Roman Větrovec 63768992

Modernizace tažného prostředku v 

ovocnářství Děčany 55 8. - 10. 1 102 790,00 499 000,00 249 500,00 0,00

F5 2020-118-004-005-052 pemmaPro s.r.o. 05039428 Nákup strojního vybavení 2020 Klapý 45 16. - 17. 1 331 000,00 1 100 000,00 599 400,00 0,00

F5 2020-118-004-005-056

Zemědělské 

družstvo Klapý 00120693

Modernizace technologie na 

přihrnování krmiva Klapý 46 14. 556 600,00 460 000,00 230 000,00 0,00

F5 2020-118-004-005-058

Ladislav 

Vopálenský 63769972

Nákup válců na zpracování půdy 

před setím a po zasetí - CAMBRIDG Děčany 55 4. 230 228,00 190 271,00 95 135,00 0,00

F5 2020-118-004-005-061 Loužek s.r.o. 46712607 Skladovací hala Obora Obora 51 11. 1 980 000,00 1 980 000,00 990 000,00 0,00

F5 2020-118-004-005-062

Agrospol Blšany 

v.o.s. 46712615 Pořízení mulčovače Obora 55. 5. 251 922,00 208 200,00 104 100,00 1,00

F5 2020-118-004-005-065 Bc. Michal Jindřich 

Investice do živočišné výroby - 

nákup lisu na oválné balíky Počedělice 55 7. 495 000,00 495 000,00 247 500,00 0,00

F5 2020-118-004-005-068 Marcel Meduna 72540281 Pořízení nového přepravníku zvířat

Kostomlaty pod 

Milešovkou 55 6. 302 500,00 250 000,00 125 000,00 0,00

F5 2020-118-004-005-069

Ing. Petra 

Medunová 04683218

Nový traktor s čelním nakladačem 

do živočišné výroby

Kostomlaty pod 

Milešovkou 45 16. - 17. 1 936 000,00 999 000,00 599 400,00 0,00

F5 2020-118-004-005-070

Petra Carlos 

Mendesová 74365533

Rekonstrukce zemědělského 

objektu v Řisutech Libčeves 75 1. 598 950,00 495 000,00 297 000,00 0,00

F5 2020-118-004-005-072 Petr Žatecký 42116554 Pořízení lisu na balíky sena Smolnice 45 15. 968 000,00 800 000,00 400 000,00 0,00

F5 2020-118-004-005-075 Miloslav Beneš 46055029

Nákup soupravy na manipulaci se 

skotem typ Extra od firmy KAMÍR a 

Co spol. s r.o. Děčany 65 2. 91 718,00 75 800,00 37 900,00 0,00

F5 2020-118-004-005-079 Jiří Pavlík 47789336 Nákup strojního vybavení 2020 Peruc 50 12. 1 936 000,00 999 000,00 499 500,00 0,20

F5 2020-118-004-005-081 Ivana Beranová 05333458 Nákup strojního vybavení 2020 Žim 55 8. - 10. 603 790,00 499 000,00 249 500,00 0,00

F5 2020-118-004-005-085 Miroslav Staňo 06837832

Modernizace zemědělského 

podniku Úpohlavy 45 18. - 19. 3 025 000,00 1 000 000,00 600 000,00 0,00

3. Všichni přítomní členové VK podepsali dále Prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Petra Carlos 

Mendesová nahlásila střet zájmu u projektu v rámci PRV ČR ve Fichi 5, kde je žadatelkou a 

přebodování se týká ve Fichi 5. Jednání komise opustila.     

 

4. Během administrativní kontroly žádosti o dotaci č. 20/004/19210/342/118/004181 žadatele 

Agrospol Blšany v.o.s. na RO SZIF bylo zjištěno, že doložená příloha Prohlášení o zařazení podniku 

do kategorie mikropodniků, malých a středních podniků není vyplněna správně. Jelikož ani po 

opakované výzvě ze strany SZIF nedoplnil žadatel uvedenou přílohu tak, aby byla vyplněna 

bezchybně, nelze velikost podniku posoudit a požadované preferenční body nemohou být 

uděleny. Za uvedené preferenční kritérium musí být uděleno 0 bodů. Jedná se o žádost o dotaci 

zařazenou do Fiche 5. Byla ustanovena hodnotící skupina ve složení Ivana Horčicová, Ing. Jiří Šmíd 

a Ing. Evžen Rainer, přičemž byla dodržena podmínka, že veřejný sektor nepředstavuje více jak 49 

% hlasovacích práv. Členové VK MAS opětovně vyhotovili kontrolní list projektu k věcnému 

hodnocení s odůvodněním přiděleného počtu bodů u každého preferenčního kritéria. Přidělený 

počet bodů spolu s komentářem doplní pracovník MAS do formuláře žádosti o dotaci. Po 

přebodování projektu členové komise sestavili opravený seznam hodnocených projektů. 

V důsledku přebodování uvedené žádosti (z 61 bodů na 55 bodů) nedošlo k jejímu přesunu mezi 

nevybrané žádosti, proto není nutné opravený seznam žádostí nechat schválit rozhodovací komisí. 

 

 

 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
 

Usnesení č. 2 

VK MAS schvaluje opravený seznam hodnocených projektů. V důsledku přebodování u  

žádosti 20/004/19210/342/118/004181 Agrospol Blšany v.o.s. nedojde k přesunu mezi            

nevybrané žádosti.  

 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

 

 

Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 

 

Petra Carlos Mendesová, předsedkyně Výběrové komise 

 

Ověřovatel zápisu: Ing. Jiří Šmíd 

 


